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Ifølge LBK 889 21/9 2000 om videregående kunstneriske uddannelsesinstitutioner under 
Kulturministeriet, har Kunstakademiets Billedkunstskoler som højere uddannelsesinstitution til 
opgave på kunstnerisk og videnskabeligt grundlag at give uddannelse i maler-, billedhugger-, 
medie- og grafisk kunst med tilgrænsende kunstarter indtil det højeste niveau. Skolen skal end- 
videre udøve kunstnerisk udviklingsvirksomhed og på videnskabeligt grundlag drive forskning 
inden for billedkunst. 

Billedkunstskolerne har indgået resultatkontrakt med Kulturministeriet om væsentlige mål- 
sætninger, resultatkrav og den økonomiske ramme for perioden 2007-2010. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Billedkunstskolernes opgaver og virksomhed på 
internetadressen www.kunstakademiet.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.41.09. Kunstakademiets Billedkunstskoler (tekstanm. 189), CVR-nr. 11887317. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges 홢 Beskrivelse.. , 
eller 홢 suppleres 

BV 2.6.12 Kunstakademiets Billedkunstskoler er omfattet af den statslige husleje- 
, ordning. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Færdiguddannede Billedkunstskolerne uddanner billedkunstnere. Billedkunst- 
skolerne skal sikre grundlaget for billedkunstens høje niveau 
og fortsatte udvikling ved at udvikle de studerendes kunst- 
neriske talent og deres evne til at dygtiggøre sig inden for 
de kunstneriske områder og de dertil knyttede tekniske dis- 
cipliner. Frembringelse af kunstværker af høj kvalitet står 
centralt i dette mål. 

Der skal opretholdes et aktivitetsniveau svarende til forud- 
sætningerne i den gældende resultatkontrakt. 

Det er målet, at de uddannede finder relevant beskæftigelse 
inden for faget. Uddannelsens niveau skal kunne måle sig 
med de internationalt bedste. 

Forskning og kunstnerisk udvik- Billedkunstskolerne formidler ny viden om billedkunst og 
lingsvirksomhed kunstteori samt driver forskning på et internationalt niveau. 

Det er et mål at uddybe kunstforståelsen og højne det kunst- 
neriske niveau både inden for og uden for institutionen. 


